
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KRZYWIŃ 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia bezprzetargowe na najem lokalu stanowiącego własność Gminy 
Krzywiń, zlokalizowanego w miejscowości Krzywiń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2024r. poz.1465 ze zm.), art. 37 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U.2024.poz.1145 ze zm.), Zarządzenia 
Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń Nr 12/2012 z dnia 15 marca 2012 roku. W sprawie ustalenia 
wysokości stawki czynszu za lokale komunalne (mieszkalne), art. 5 ust. 1 oraz ust 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (t. j. Dz.U.2023 r.poz.725),  zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do wynajęcia na czas nieokreślony następujący lokal stanowiący 
własność Gminy Krzywiń: 

- Lokal mieszkalny położony w Krzywiniu ul. Kościańska 76B o pow. użytkowej 43,5 m2 

1) Lokal wynajmowany zostaje w trybie bezprzetargowym, na czas nieokreślony. 

2) Ogłoszenie o przetargu sanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni. 

2. Ogłoszenie o postępowaniu prowadzonym w trybie bezprzetargowym zostaje podane do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Krzywiniu ul. Rynek 1, na 
stronie internetowej urzędu: krzywin.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu: 
bip.krzywin.pl, w zakładce „Przetargi na nieruchomości” oraz na wybranych tablicach ogłoszeń na 
terenie gminy Krzywiń. 

§ 3. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rozwoju i Gospodarki 
Lokalnej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Krzywiń 

 
 

Przemysław Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DCAE9F-FE11-4545-A4C2-BC56DE8113F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń Nr 42/2025 z dnia  24.03.2025 r. 

Krzywiń, 24.03.2025 r.  

  

WYKAZ  

Burmistrz Miasta i Gminy w Krzywiniu działając na podstawie art. 35 ust. 1, ust. 2,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2024.1145 ze zm.),podaje do publicznej wiadomości wykaz lokali stanowiących własność Gminy Krzywiń przeznaczonych do do wynajęcia na 

czas nieokreślony, w trybie bezprzetargowym.  

Lp.  Położenie  
  

  

Oznaczenie księgi 

wieczystej  
Oznaczenie  

nieruchomości  
wg ewidencji 

gruntów  

Powierzchnia 

lokalu  

Opis lokali  Przeznaczenie 

lokalu, sposobów 

zagospodarowani

a *  

Wywoławczy 

miesięczny 

czynsz na 

podstawie: 
- 

Zarządzenie 

Burmistrza 

Miasta i 

Gminy 

Krzywiń NR 

12/2012 z 

dnia 15  

marca 2012 

roku. W 

sprawie 

ustalenia 

Termin uiszczania 

czynszu  
Czas trwania najmu 

  1  2  3  4  5  6  7  8  9   

1.  Krzywiń 

76B  

PO1K/00042286/3  Dz. nr geod.  

161/10 

43,5 m2  Lokal 
- 2 pokoje,  
-łazienka,hol 
- instalacja 
elektryczna, 
- instalacja 
wodno - 
kanalizacyjna 

Lokal mieszkalny 190,97zł, 

oraz 

opłaty 

za 

media.   

Do 10 

każdego 

miesiąca. 

Czas 

nieokreślony 

 

Wywieszono na tablicy  …….…………….. r.,    

Zdjęto z tablicy  …….……………..………. r.    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DCAE9F-FE11-4545-A4C2-BC56DE8113F3. Podpisany Strona 1


